ESTADO DE MATO GROSSO _
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRACAO

Edital Complementar n°® 02/2004 ao Edital n® 002/2004-SAD/MT,

publicado no Diario Oficial de 25/10/2004, referente ao Concurso Publico para o cargo de
Auditor do Estado.

O SECRETARIO DE ESTADO DE ADMINISTRACAO, no uso de suas

atribuicGes legais, torna publica a lista dos candidatos ao Concurso Publico para Auditor do
Estado que tiveram seus pedidos de isen¢do da taxa de inscri¢cdo indeferidos:

Inscricéo
1004310
Sem Inscricao
8000620
8000670
8000638
1000012
Sem Inscri¢do
8000239
1002953
1000071
1000195
1004336
1000080
8002070

Nome

AGNALDO BEZERRA MACIEL

ANA ISES PRADO DE OLIVEIRA*
CARLA MITIKO HONDA DA FONSECA
CLAUDIA LUZIA DE ARRUDA

DANIELE CRISTINA DE OLIVEIRA
DEBORA SUZANA RAMOS DE MORAES
EDIL ALVES PEDROSO DA CUNHA*
FERNANDO CARLOS DE MEDEIROS MIRANDA
GIOVANNI PAL PONTE

LAIZA BENTA DA CRUZ ALMEIDA
LEILA CONCEICAO ANTUNES DA CRUZ
LINA MARIA BEAL

NEODI CARLOS ZILIOTTO

SYRLEI QUEIROZ DE OLIVEIRA

* Os candidatos que constam como "sem inscricdo™ ndo encaminharam o Pedido de
Isencéo de Taxa de Inscrig&o.
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